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FIXEV PRICE LISTING OF NllllISi!ATJC UTERATURE A,VV RELATEV IIATERIAL 

Th.lo M,o,.,t w.u119 06 nwnl6ma..ti.c Wua:tw,e accompani.u 0,111. au.won ea.ta.log 
601t .the TORONTO 1N1ERNATI0,'JAL COJ/J FAIR. 

You wilt 6.i.11d pMce6 vv,y compe.t.i.-Uve .i.11 .t/i,i..l, w.t, will oevv,a.i .i..tern6 1teduced 
oevue.l'.y .to make opace 6011. new pultcltaou com.i.119 .i.11. 

TER.IIS OF SALE (T/w.. _ Wi._E~-
AU p!t,lcu .i.nclude poo.tage, paeh.l11g. PRICES ARE IN CANAVIAN FUVOS FOR SHIPMfJJT 
.to CA.NAVA. 

PRICES ARE IN U.S. mvvs FOR SHIPIIE.VT 
:to U.S.A. 

ORDERS OVER $250, deduet 20% .i.6 pay.i.119 .i.11 U.S. FIINOS, 10% .i.6 pay.i.119 .i.11 CANADIAN 
FWJVS. 

THERE IS NO SALES TAX ON BOOKS. 

VISA, /.!ASrERCHARGE, PERSONAL CIIECKS, IIONEY OROERS, CASHIERS CHECKS OK. SHIPMENT 
OM ACCOlllJT TO ESTABLISHED CLIENTS - PIIONE 1N OROER ANO WE WILL BILL. 

P.l'eaoe enjo!f .tlu.i, exee-U.en.t oef.ecCi.on 06 nwn.i.om<tt.i.e .u.te11a.twre. 

//1 G/ILJ G/ITS 

Rowe et al, TIIE CURRENCY ANll ~IEHAI.S Of, NElffOU'.IIDLANH. 1983, 
117 pages, quarto. New, many plates $23 

Carson, COINS OF Al'-IERICA, AFRICA, AUSTRALASIA AND AS.IA. 
1962, 200 plus pages and lovely plates, new $11 

Erbstein, llie Ritter van Schulthess-Rechberg'sche Munz-u. 
Medai 11 en Samml ung. Over 1,000 pages, reprint, hard covers. 
One o[ the greatest ever catalogs of German talers. Regular 
price $50, reduced to $25 

J.i ndsay, A VJ EW OF TIIE COINAGE OF SCOTLAND, 184 5. 2 92 pages, 
17 plates, hardbound. Ex. Treasurf Library, with hookplate. 
llardbound, an extremely scarce work in excellent condition. 
Contents extremely fine. Front cover loose. $150 

Douglas, Scottish banknotes, 1975, 257 pages, plates, new $20 

BOOKS REl.ATl NG TO ORDERS ANll DECORATIONS I ETC. 

llutton, BRITAIN'S NATIONAL TRlll~!PHS, MILITARY ANU NAVAL. THIS 
IIISTORY OF THE ORDER OF THE BATH ... A BIOGRAPHICAL SKETCII OF 
TJJE PUBLIC LIFE OF EACH 01' TIIE PRESENT KNlGHTS. London 1825, 
small octavo, pp. xii, 42; 3 engraved plates together with 
engraved vignette of the order, coloured by hand. With engraved 
bookplate of the Earl of Munster. VF, bound, Fine, a rare 
book from a pretige library'. $125 
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Bisset, TIIE C.EllR<;E CROSS. 260 pages, fascinnting nccounts of the 
exploits of winners of this prestigious award. \'F $20 

Blatherwick, C/\N/\lll/\N ORJlERS, JlECORATJONS ANIJ ~IEJIAJ.S (1983, new 
edition). 123 pages, photos, up-to-date prices $R 

smtE REf-ERENCES ON WORLD 1-IEIJ/\LS ----- - - --- -
Edmundson, COJ.LECTINt; MOJlERN COMMHIOR/\TIVE ~IE!l/\1.S, 1972, hard 
bound, new, 247 pnges with many photos, illustrntions $JS 

Taylor, THE ARCIIITECTllRAI. MEDAi., 1978, 243 pages, l;1rgt' s.ize, 
lovely, well-illustrntecl book. Excellent vnluc $3S 

Pollarcl/llill, Mt',lals of the Renaissance, 1978, lnrge size, 
23P pages plus 32 supt'rb hlnck nnd white plntes. Excellent 
vnlue anti a difficult reference to find already! $4~ 

CANADIAN LITERATURE 

JOURNALS 

Canadian Nundsmntic Journnl, Volun,e 8, complete unbound EF SIil 
Canadian Numismntic Journnl, Volume 9, complete unhounrl EF $10 
C;inntlian Numism,itic Journnl, Volume- 12, complete unhound El' $Jn 

CATA LOGS 

Char} ton Catal~.&.:' 

l~e _6.ti .. lt have -i.n 6.tcck a ~el<I c.op-i.u 06 .the e11,~l-i.e1t Cha11l.to11 
c.a.talog6, w-i..thou t iuh.i.c.h no Ca,rnd-i.an l-i.bJtalttJ -i.6 a11ywlie11e nea11 
complete. All the6e excrp.t the la6.t two a1te thr mo1te de6inable 
l1a1td-covc1t ed-i..t.i.0116, and ah~ mP6.tly -i.n e,t1temefy 6ine cond-i..t-i.on. 

1960 edition $12 16th edition 1968 $5 
9th edition 1%1 SS 17th edition 1%9 SS 
10th edition 1962 SS 21st edition J~n (important 
llth edition 1963 $11 listing o( flreton) 51J 
12th edition 1964 $5 25th Anniv cd 1~77, last 
13th edition 1965 $5 complctc listing of 
14th edition J96fi $5 Rrcton $1~ 
Centennial eel. 1967 $13 

Taylor & Jam_£s Catalogs 

De6-i.11.i.tely amo11g tlte moat -i.mpo,\.ta11.t cat11Ccg6 pt,bl-i.61ted .i.11 Ca11ad.i1111 
num-i.6mat.i.c6, Con.ta.i.n6 dc.ta-i.fed 6cc.Uon6 011 F,icncli 11eg.i.me and B-ie.1011 
token6, exten6-i.vc p.i.ctc11-i.al l-i.6.ting6 06 rne1tclt11nt .tokc.116, 1upe11 
pl1otog1taplt1 -i.llu1.t11at;119 co.i.11 van.-i.et.i.e.6 and .typu, 6mafCen. 6ect..i.0111 
011 papelt money and commun-i.on .token6, and 91tad-i.ng 911-i.de.6. Tn ne,•: 
cond.i.t.i.on. Tli-i.r.d ed.i.t.i.on l96f, 6econd 11ev.i.6ed pll..i.nt $13 

CA:S:ADIAN ~UMISM/\TIC HOOKS ------
Breton, P.N. 11.J.IISTHATEII 111s1•1RY OF COINS AND 10~1:NS HEI.ATJ·:1; 
1'0 CANADA, originnl 1~114 edition, newly rehound in h,ird cove,~, 
\"cry attra<.:tive s,.n 
Breton, P.N,, 11.JIISTH,\TEJI JIISTOIIY, as Inst hut l~S:; rep1·i11t. 
Thi.- Jati.-~t erlition of this qnn,br,1 T('fctencc q,, 



ORDER PORM 

NUMISMATIC BOOKS PROM NADIN-DAVIS 

P.O. Box 95, Station A 
Ottawa, Ontario, Canada KIN 8V I. 

(613) 235-1916 

P.N. Breton, Canadian Coins and Tokens (1983 reprint). The 
standard reference on Canadian tokens. 
Jos. Le Roux, The Canadian Coin Cabinet. The standard 
reference on Canadian medals. 1983 reprint of the medal 
sections, approx. 204 pages. Published jointly by Nadin-Davis 
Numismatics and Doug Robins. 
Nadin-Davis and Fesco, Numismatic Ottawa (1982). A "first" for 
CanadA, an anthology of articles about Canadian tokens and medals, 
Canadian paper money and world coins, culled from over a decade"s 
writings in the City of Ottawa Coin Club Bulletin. Fascinating 
reading for the general numismatist. 

Nadin-Davis, Su and Paul. Canadian Trade Dollars (1983 edition). 
The standard checklist for over 700 Canadian trade dollars. Plated 
issues, varieties and trade paper also included. 

15.00 

12.00 

12.00 

2.00 

Beierlein, Die Baverishen \-!unzen des Hauses Wittelsbach (The flavarian 
Coinage of the Wittelsbach Houses). The standard reference (in German) on 
medieval Bavarian coins. 1982 reprint.. 6.00 
1983 subscription to monthly price-lists and auction catalogs from 
Nadin-Davis Numismatics. 5.00 

TOTAL 

Please send me the books I have checked above. Prices are postpaid, in Canadian 
funds to Canadian addresses, U.S. funds to the United States. The exchan1re difference 
covers the extra postage. Payment may be made by money order, oersonal check or 
VISA. For books not published by Nadin-Oavis please see under "Rooks·• in main coin 
and token listing. 

Your name: 

Address: 

Telephone: 

If you wish to charge cost to your VISA account, please write your account number and 
expiry date below, and sign your name as it appears on the card. 
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Breton, l'.N. J'()PIJLAR JLI.IISTR.".TEn GUIDE TO CANADIAN COINS, 
"101\ENS, ETC. (1912 edition, l"g:, reprint). Inc:ludes a section 
on early Canadian medals $11 

Charlton, ST/11.JllARIJ CATAl.ClG Or- CANADIAN PAPER ~!ONEY, 1st (and 
still cu,r<.>nt) edition lCJSO, covers worn but contents EF $12 

Chappell, NARHATlVI: ClF A VUY/\C:E TO IIIIOSON'S RAY IN HIS MA,IESTY'S 
Sill!' ROSAr,fUNIJ, 1817. Reprint 1970, EF $5 

r;il11101·e, C"ANAOIAN SII.VJ:R OOLLAHS. The first classic paperback 
on this widely-collected series $7 

Le Roux, TllE CA:-JJ\IJIAN COIN CABINET/HEIJAILLIER DU CANADA, 2nd 
edi tjon, reprint 1983, new in can! covers $12 

Naclin-Oavis ancl r-esco, tiumisinatic Ott~, 1982. New 

IJNTTEII STA'!ES BLllE HOOKS ·------

$12 

Important annual references on IIS coinage. We offer a run of 10 
volumc-s, nos. S, 1~, JS, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 30. A good 
starting set or dealer stock. Ten books S20 

UNJTEII STATES Rl.O HOOKS 

Another important series. 11·c can offer the following etlitions 
at $4 each: 

12th (1959) 
l<lth (l'ltil) 
16th (1%3) 
2 4 t h ( l !J 71 ) 

LAH(;r, LOTS 

34th (1981) 
17th (1964) 

11 books relating to U.S. and world numismatics: includes: 
1969 ClllllEllOOK Or HRJTISll CO~U-IONl'IEAI.TII COINS; Reinfeld, 
COIN CllLI.ECTORS' llANilllOOK; WTI.S(lN, 25th ed. AMERICAN COIN ROOK; 
l97S BI.ACKllOOK; lCJ45 UNITED STA11'.S RARE COIN GUIDE; Liebers GUIDE 
TO iWlnll J\t.ll'RlCA:,; COINS; Brown & IJunn GUIDE TO THF. GRADING OF 
ll.S. COINS, early ll.S. price list, etc. $30 

75 auction c:italogs, :ill well illustrated, relating to coins 
of thr wo1ld and some U.S. $75 

BOOKS RELATING TO SPECIFIC COUNTRIES ------------------· 
Clll:-J/1: Nhite, CO~!PRl'IIE'ISIVJ. l·INI>lNG LIST OF CfllNESE CASII, enahles 
you to Joo~ ,.p :i coin in sr\C•r;,I references (including Schoth) 
"'i thoul t imc-con,umi ni; par:ini;. 48 pages $5 

FRANC!.: ·1 hi mon i ,. r, 11\lS.':,, I l"S u· I\ I 1.1.ETS, EUROPE, l'RNlCE ·, XI Xe 
<.>t \~,· SIFCI.r:S, I~r. page,, then extensive listings of French 
c·oloni;il coi1>:igc-s, :111othe1 l~O pnges $5 

r::,;r:I.Mlll: f.nldini:, lllE ("nf:,AC:I: Of· StJFl'OLK, an excellent 
whi eh t r:iLf•5 f1om the e:,rlr ;,nglo-S~xon period through 
and 17th ..:r11tt:rr tokens to tl,ose of the 19th century. 
l"R:1, o,·er JOO p, plates 

history 
the 16th 
Reprint 

$10 
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GERMAN STATES: Beierlein, The Bavarirn, money of the 
Houses (early mecliev;,l period). In German, e;,sy to 
plates, Paper back reprint 1983. ReJnced to 

\\'ittc:Jshact. 
fol Jo,..-, with 

$4 
INDIA: Davies, AN IIISTORICAL ATLAS 01' THE INDIAN l'l:Nl:!SUI.A, ,(8 
maps, political and others, with useful historicaJ s~ctcl1cs, 
<lecent native-states map. Essential ror the area collcctc,r SS 

ITALY: Gnecchi, ~IONNAIES ITAI.IENNES, Pan I, 11, III, Cabinet <le 
E. c:necchi, L&L Hamburger-Auction 1901-3. Rerrint, the most 
comprehensive collection of ltalicrn coins medic.:val through moL1ern 
every catnloged. German text, e.Jsy to follo\•1, S84:l numbers, 
290 pages, 42 plates, prices realized. Soft covers $50 

!REI.AND: Remick, The Coinage of the Repuh}jc of Ireland, 1928-1966, 
car<l covers, as new $3 

MEXICO: llanks, TIIE C:OMPREHENS !VE CATALOr. AN!l ENCYCLOPED I A OF 
MODERN MEXICAN COINS, 1976 ed., 154 pp, almost new $!\ 

PARAGUAY, Seppa, PARAGUAYAN PAPER /.IONl:Y, 1973, SO pages, 
fully illustrated S> 
UNITED STATES: Steinberger, !:!DIAN CENT DATE VAH!ET!ES; Brown 
& Dunn, A GUIOE TO TIIE GRAIIING OF U.S. COINS. The pair $5 

- Reinfeld, A TREASURY OF AMERfCAN COINS. 123 pages, full 
of fascinating information, VF $6 

- Criss, COLLECTOR'S GU!JlE TO AMERICAN POCKET WATCHES, new, 
4th edition 1980. Original price P.95 U.S. $5 

WORLD: Culver & Krause, GUIDEBOOK OF FRANKLIN MINT ISSIIES, 
1965-73, contents almost new, cover worn 

- Craig, COINS OF TIIE WORLU 1750-1850, 1966, hardback, 750 
pages, VF-EF. Craig is still the st~nda,d reference: 

$6 

SS 
- Hosch, OFFICIAL GUIDE TO WORLD PROOF COINS, 2nd edition. 
Paperback, 384 pp, 1975, full of masses of information not 
available anywhere else. Well worth $25 

sixth edition 1964, - Yeoman, A CATALOG OF 1-IODERN WORL!l COi NS, 
hardback, 509 pages 

- Yeoman, as last but 12th edition 1978, paper covers EF 

-------------------------
CONVENIENT ROOK ORDER FORM 

Your name & a<l<lress 

Books required - simply check off books requi reel ;,nd return 
th1s 11st to us at the address on the first page. 

Check method of payment: 

Payment enclosed 
Please bill me for books available 
VISA 
MASTERCHARGE. 

If paying by credit card, write curd no. and expiry date helo~. 
Please sign order. Thank you 

$5 

$6 


